
 
  

Podmiotowy System Finansowania usług rozwojowych w województwie podlaskim 2016 
 

Nabór Formularzy zgłoszeniowych wraz z załącznikami jest ogłoszony w ramach projektu realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działanie 2.4 Adaptacja pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian. 

 

Operator Podmiotowego Systemu Finansowania 
usług rozwojowych w województwie podlaskim -  

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku  
OGŁASZA NABÓR  

Nr PSFWP 1/2016 
na dofinansowanie usług rozwojowych 

 Dofinansowanie mogą uzyskać usługi rozwojowe (np. usługi szkoleniowe i  doradcze) wpisane do Bazy Usług 
Rozwojowych https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/ 
Usługa rozwojowa to usługa mająca na celu nabycie, potwierdzenie lub wzrost wiedzy, umiejętności lub kompetencji 
społecznych przedsiębiorców i ich pracowników.   
 
Nabór dotyczy:  mikro, małych oraz średnich przedsiębiorców, posiadających siedzibę, filię, delegaturę, oddział czy inną prawnie 

dozwoloną formę organizacyjną działalności podmiotu na terenie województwa podlaskiego oraz ich pracowników  
 
Możliwe poziomy dofinansowania:  dla pojedynczej usługi rozwojowej dla jednego uczestnika projektu (pracownika): o do 5 000 PLN o do 80% kosztów usługi rozwojowej  na osobę do 10 000 PLN  na przedsiębiorstwo do 50 000 PLN 

  
Pula środków przeznaczona na dofinansowanie w naborze: 2 160 000,00 PLN  
Termin przyjmowania Formularzy zgłoszeniowych wraz z wymaganymi załącznikami: od 2.01.2017 r. od godz. 7:30 do 31.01.2017 r. do godz. 15:30.  
Zastrzega się możliwość skrócenia terminu przyjmowania Formularzy zgłoszeniowych wraz z załącznikami.  
 
Miejsce składania Formularzy zgłoszeniowych wraz z wymaganymi załącznikami:  osobiście w Sekretariacie WUP Białystok, ul. Pogodna 22  (II piętro, pokój nr 209)   pocztą poprzez przesłanie Formularza zgłoszeniowego wraz z wymaganymi załącznikami, na adres: 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 
ul. Pogodna 22 
15-354 Białystok 
Z dopiskiem: Nabór nr PSFWP 1/2016  pocztą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl z zastosowaniem bezpiecznego podpisu 

elektronicznego (certyfikat kwalifikowany)  pocztą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl z zastosowaniem profilu zaufanego ePUAP. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie: 85/74 97 221, e-mailem: psfpodlasie@wup.wrotapodlasia.pl  

 
Regulamin naboru wraz z załącznikami (komplet dokumentów rekrutacyjnych), jest dostępny na stronie internetowej 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku: http://wupbialystok.praca.gov.pl/ , w zakładce PSF.  

odlaskie


